
2023/12/28 14:26 330国道青田温溪至船寮段改建工程设计施工总承包招标第EPC02标段[E3300000007000405001002]中标候选人公示

ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/5/art_1229682991_71082.html 1/3

首页 新闻动态 交易信息 下载中心 信用公示

浙江省公共资源交易中心浙江省公共资源交易中心
电 子 招 投 标 交 易 平 台电 子 招 投 标 交 易 平 台

请输入关键字

当前位置：首页 > 交易信息 > 中标候选人公示 > 工程

330国道青田温溪至船寮段改建工程设计施工总承包招标第EPC02标段

[E3300000007000405001002]中标候选人公示

330国道青田温溪至船寮段改建工程
第EPC02标段第EPC02标段(E3300000007000405001002)

公示期为：2021-02-05至20

名次 中标候选人 投标资质 投标报价 拟派项目负责人 拟派项目负责人资格证书编号 质量目标 工期（或交货期

第1名中交一公局集团有限公司 1446759582.00 1370

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

一级建造师 苏132081000750 公路工程施工总承包特级、工程勘察综合甲级资质、工程设计公路行业甲级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位（项目

业主）

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

提交证明材料

内容

在投标文件的

位置
评

中交一公局集团有限

公司

荣成-乌海高速公路河北徐水

至涞源（冀晋界）段路基、

桥梁、隧道、路面施工

LJSG-21标段

河北省高速公路

管理局

交工日期：2018年12月26

日，高速公路9.533km（含

单座隧道5677.3m）施工。

中标通知书、

合同协议书、

公路工程交工

验收证书、主

要业绩信息一

览表、名称变

更证明

招标附件--业

绩表

湖南省交通规划勘察

设计院有限公司

湖南省马迹塘至安化高速公

路勘察设计

湖南省交通运输

厅规划办公室

施工图批复日期：2015年7

月10日，主线长度67.28公

中标通知书、

合同协议书、

招标附件--业

绩表

欢迎访问浙江省公共资源交易中心！ 简体版 繁体版

项目登记 招标文件公示 补充文件 开标结果 中标候选人公示 中标结果公告 评标专家公示

发布时间： 2021-02-05 浏览次数： 1

联
系
我
们

https://ggzy.zj.gov.cn/ztb/
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229676617/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229678864/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229678192/index.html
http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/xyxxgk/listiframe_xyxxgk.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229678864/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229682990/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229682991/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2020/11/24/art_1229682711_54960.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2020/11/25/art_1229682714_54183.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/4/art_1229682723_69525.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/5/art_1229682991_71082.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/19/art_1229682729_70043.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/4/7/art_1229682726_79030.html


2023/12/28 14:26 330国道青田温溪至船寮段改建工程设计施工总承包招标第EPC02标段[E3300000007000405001002]中标候选人公示

ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/5/art_1229682991_71082.html 2/3

里高速公路（含单座隧道

2407m）的勘察、设计

施工图批复、

单位名称变更

证明

项目经理兼施工负责

人：高红军

杭绍台高速公路绍兴金华段

土建施工第HST-TJ07标段

绍兴市高速公路

建设指挥部办公

室

新建高速公路工程施工项目

项目经理

中标通知书、

合同协议书、

交工验收证

书、名称变更

证明

招标附件--业

绩表

项目总工：陈丽

建昌至兴城高速公路项目建

设-移交（BT含施工总承

包）

辽宁省高等级公

路建设局

新建高速公路工程施工项目

项目副经理

中标通知书、

合同协议书、

交工验收证

书、业主证

明、名称变更

证明

招标附件--业

绩表

设计负责人：王俏
湖南省平江（湘赣界）至伍

市高速公路勘察设计

湖南省平益高速

公路建设开发有

限公司

新建高速公路勘察设计项目

负责人

合同协议书、

施工图批复、

业主证明

招标附件--业

绩表

设计负责人：王俏
G59湖南省官庄至新化高速

公路勘察设计

湖南省交通运输

厅规划办公室

新建高速公路勘察设计项目

负责人

中标通知书、

施工图批复、

业主证明

招标附件--业

绩表

2、评分业绩

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位（项目

业主）

与评审有关的时间、规模、

技术指标及其他要求

提交证明材料

内容

在投标文件的

位置
评

中交一公局集团有限

公司

重庆万州至湖北利川高速公

路（重庆段）ZCB合同段

重庆万利万达高

速公路有限公司

交工日期：2017年12月26

日，签约合同价

60.16094837亿元新建高速

公路工程设计施工总承包

中标通知书、

合同协议书、

公路工程交工

验收证书、主

要业绩信息一

览表、名称变

更证明

招标附件--业

绩表

中交一公局集团有限

公司

海西高速公路网福安至寿宁

（闽浙界）高速公路路基土

建工程A3标段

宁德福寿高速公

路有限责任公司

交工日期：2015年7月31

日，高速公路6.64km（含

单座隧道3060m）施工。

中标通知书、

合同协议书、

公路工程交工

验收证书、主

要业绩信息一

览表、名称变

更证明

招标附件--业

绩表

湖南省交通规划勘察

设计院有限公司

G59湖南省官庄至新化高速

公路安化至新化段勘察设计

湖南省交通运输

厅规划办公室

施工图批复日期：2019年8

月23日，主线长度49.09公

里高速公路（含单座隧道

4354m）的勘察、设计

中标通知书、

合同协议书、

施工图批复、

单位名称变更

证明

招标附件--业

绩表

否决投标原因及依据：

联
系
我
们



2023/12/28 14:26 330国道青田温溪至船寮段改建工程设计施工总承包招标第EPC02标段[E3300000007000405001002]中标候选人公示

ztb.ggzy.zj.gov.cn/art/2021/2/5/art_1229682991_71082.html 3/3

分享： 分享： 

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 组织询问核实情况

备注说明：中交一公局集团有限公司（联合体牵头人）、湖南省交通规划勘察设计院有限公司（联合体成员单位）

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【特殊情况】 → 【异议】中向招标人提出

附件下载：
候选人公示.pdf

打印本页 

关于我们

网站地图

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台（浙江省数字化招标交易系统）

浙ICP备08102833号-1

主办单位：浙江省公共资源交易中心

版本号：V7.0

联
系
我
们

http://60.191.53.122:81/TPBidder/login.aspx
https://jyzx.zmctc.com/EpointWebService_ForWeb/ReadAttachFile.aspx?AttachID=ee116d4f-4b13-495b-b994-bb6e83498812
javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229678867/index.html
http://ztb.ggzy.zj.gov.cn/col/col1229678870/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fztb.ggzy.zj.gov.cn%2Fart%2F2021%2F2%2F5%2Fart_1229682991_71082.html&title=330%E5%9B%BD%E9%81%93%E9%9D%92%E7%94%B0%E6%B8%A9%E6%BA%AA%E8%87%B3%E8%88%B9%E5%AF%AE%E6%AE%B5%E6%94%B9%E5%BB%BA%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E6%96%BD%E5%B7%A5%E6%80%BB%E6%89%BF%E5%8C%85%E6%8B%9B%E6%A0%87%E7%AC%ACEPC02%E6%A0%87%E6%AE%B5%5BE3300000007000405001002%5D%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA&pic=http%3A%2F%2Fztb.ggzy.zj.gov.cn%2Fart%2F2021%2F2%2F5%2Fart_1229682991_71082.html&appkey=
javascript:;

